Os bens são classificados como comuns uma vez que os padrões de desempenho e qualidade podem ser

objetivamente definidos, por meio de especificações usuais de mercado.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 24/10/2024

Valor: 1.296,81 ( Um Mil Duzentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta e Um Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

24/10/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO

PRÓPRIO EM:24/10/2024